De miracula s. Waldburgae Tielensia 1) zijn voor het
bericht der Egmundenses over bisschop Adalbold ver-

moedelijk niet rechtstreeks, maar door bemiddeling der

deperditi gebruikt.
Uit de jaren 1075—1139 meenen wij als afkomstig

*) Acta sanctorum Febr. 111 (1658) 546—548; verkort MG. SS.
XV 2 (1888) 764—766.
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uit de annales deperditi de volgende berichten te kunnen

aanwijzen :

Annales s. Mariae.

1076, Willelmus episcopus
obiit, cui Cünradus epis-

copus successit.

1099. Cünradus episcopus
interfectus est a quodam
plebeio cultello miserabi-

liter eodem momento post-

quam missam cantaverat et

ad domum vix venerat.
1)

1100. 111 kal. lunii Bur-

chardus episcopus effectus

est.

1112. Burchardus episcopus
obiit.

1127. Obiit Godeboldus

episcopus.

1128. Andreas prepositus
Leodicensis electus est.

1131. Hoe anno II id. Mai

combusta est maior domus

cum toto palatio, ecclesia

sanct? Marie, sancti Boni-

facii pridie dedicata ecclesia-

que parochiana cum magna

parte civitatis.

Annales Egmundenses.
1075. Willemmus epis-

copus V kal. Mai obiit.

Cuonradus successit.

1099. Cuonradus episco-
pus in propria domo post
celebrationem miss? in

1111 feria paschalis eb-

domad? cultello perimi-
tur et in ecclesia s. Mari?,

quam ipse magno sumptu
construxit, humatur.

1112. Burchardus epis-

copus Traiectensis obiit.

1127. Domnus Godebol-

dus episcopus Traiecten-

sis morbo corripitur et

monachus devote factus

apud s. Laurentium in

Ostbruch moritur et ante

altare s. Petri apostoli
honorifice sepelitur.

1128. Andreas Traiecten-

sis episcopus efficitur

VII kal. lui.

1131. In Traiecto tria

magna et diu plangenda
incendia fuerunt.

J
) Het grootste gedeelte van dit bericht is niet oorspronkelijk, doch

moet naar een Utrechtsche bron aangevuld zijn.
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1133. Factum est deliquium
solis mense Augusto 1111

non., luna XXVII. Floren-

tius occisus est, et tribus

dehinc mensibus incastellata

ecclesia nostra.... primum
a Florentio et ministeriali-

bus episcopi ; eo autem oc-

ciso eisdem statim fauto-

ribus a fratre Theoderico
comité de Hollant.

1137. Obiit Liudgerus impe-
rator.

1138. Cünradus electus est

Heinrici V sororis filius et

Aquis coronatus.

1133. Eodem anno 1111

non. Augusti sexta hora

diei sol obscuratus est.,

ut dies in noctem con-

versus videretur et steil?
nullo obstante nubilo

sicut in nocte apparerent.
Neeputet quisquam, cum